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N6 mbeshtetje t0 nenit 21, rc Ligjit Nr. 03lL-087 p€r Nd€rmarrjet
plot€suar me lligjin Nr,04/L-111,pdr ndryshimin dhe plot€simin
Nddrmarrjet Publ.ike, si dhe duke u bazuar ne nenin 4 ,5 te Udhdztm
pdr Rregullimin e Procedurave te Konkursi nd Sektorin Publik, Bordi i
i Autobusave"SH,.A n€ Suharekd , rishpall€ ket6:

KONKURS PUBLIK

o Titutli i Pozit6s: Zyrtar Kryesor Financiar dhe i
. I p€rgiigiet :Bordit tE Drejtor6ve
o Paga: I\6 pajtim me politik6n e kompensimit tE

DrejtorEve.
o Koh0zgiila e kontratds: 3 (tre) vite me mund€si vazh
o Puna provuese: ZgSatE 6 muaj, ne pajtim me Ligiin e

Brendslhme tE Pun€dhdn6sit.

Kushtetl dhe kualifikimet e k6rkuara:
o P€rgatit-ja Superiore(Diplom0 Universiteti,Fakulteti

nivelin JB achelor,p€rpar6si Master).
o Diplomil nga Universitetet e huaj a duhet td j et€ e nostifi

dhe Teknologjise,
. Posedim i certifrkimit si "Kontabilist i Certifikuar",

KKRF(ISCAAK,IKAF);
o T€ ket€ sd paku pes€ (5) vjet ptirvoj€ pune nd ni'

financa''re dhe kontabilitetit:
T€ ket€ shkathtOsi kompjuterike , posagErisht mbi paket€

niohuri mbi sistemet e avancuara ne fushen e financa

T€ plot,Ssoj€ kushtet e kualifrkimit sipas nenit 17.1,si

pavaresis€ sipas nenit 17.2, pika (d),(D,C),G),dhe (l),
NdermaLrrje publike,plotdsim ndryshimi i Ligjit mbi
117;

. Njohja r: gjuheve td huaja (e deshirueshme);
o T€ mos jete i ddnuar ose ndn hetime.

Detyrat dhe piSrgiegi6sit:
o T€ mirEmbaj€ llogarit€ e kompanis€ t€ azhuruar dhe t0

o Menaxtron dhe eshte p€rgjegj€s p€r perpilimin e te gji
Financarve dhe Thesarit, Biznes Planin, Planin B
strategj ise Afatmesme dhe Afatgj ate;

P€rgati1.6 analiza dhe statistika financiare mujore, vjetore
e financave dhe thesarit per Bordin e Drejtoreve dhe

Mbikeqyrti hartimin e pasqyrave financiare qe

perkat€se lidhur me raportet financiare dhe taksat;
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Ms Offrce, duhet te ket€
tabilitetit;
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iisht€ pdrgjeglOs per zbatimin e te giitha dispozitave fi
kontabilirtetit, Ligiet e aplikueshme ne Kosove te
financiar,e dhe aktet normative te nd€rmarrjes;

Te themeloj€ dhe udheheqe t€ gjitha kontollet e

perfshird blerjet,pranimet e parave t€ gatshme dhe pasuri

Te monil.oroje llogarit€ e pagueshme dhe t€ kordinoje

blerje sp,ecifike,

Td pdrgatis6 t€ dhdnat e nddrmarrjes p€r Auditim nd fund

T€ rishil<oj€ ,t€ arrij marr6veshje pdr prokurim dhe

bizneseve t€ nddrlidhura me politikat e sigurimit;

T€ koordlinoj€ funksionet tjera t€ veprimtaris€,siq jane d

dhe paisjeve,

Ushtron kujdes pdr ecurind e shpenzimeve financiare td

obligime,ve Ligjore sipas Ligjit te ATK-se dhe afrizimin

Mban€ pdrgjgjdsi pdr kryerjen e regjistrimeve dhe

Ndermarrjes;
o Td menaxhojd Thesarin e Nd€rmarrjes;
o Raportorr te Bordi i Drejtoreve p€r punen e vet dhe

o T€ kryej edhe pune dhe detyra tjera te percakluar nga

i Drejtoreve;

INFORMATAT E PERGilTHiISTTUB PiiR KANDIDAT
PROCEDURAT E KONKURIMIT:
Kandidat€t pEt' Zyrtare Kryesor Financiar dhe i Thesarit
duhet t€ dor€zojn€ kdto dokumente:

o CV-nd.
o Let€r motivimin.

a

a

Dokumr:ntacionet e paraPara n€ kushtet e pun€sim

profesional, p€rvojes se punds).
Deklaraten nen betim.
Certifikrlten (d€shmine) q€ deshmon se nuk dshte ndn

o Shtetas i R.Kosovds (kopje td leternjoftimit).
Formulari i aplikacionit p€r pun€sim merret n€ zyren e A
Autobusave n€ Suharek€.
Dokumentaciorri duhet td jet€ nd pliko (zarf) te mbyllur ku
dhe emri i Nd,Ormar{es Pubtke n€ td cilen konkurron
Zyrene AdminLstrates sd N.P.L"Stacioni i Autobus€ve"Sh.A
i aplikacionit jiasht€ afatit te konkursit nuk pranohet.
Dokumentacio:ni i dordz',a.ar nuk kthehet(Origjinalet mund t€
Do td kontaktohen vetdm kandidatet e p€rzgjedhur te cil6t
informata shter;€ mund t€ njoftoheni pdrmes telefonit 029/27'l'-

Afati i konkursit eshte i hapur L5 dite nga data e publikimi
publik(shtypin ditor), nga data:O7.07.2023, deri me datE:2I'O7
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